
 

 

 

 

Nowe Miasto Lubawskie, 08.05.2019 r. 
PI.271.1.2019 

 

 
 

Informacja o złożonych ofertach 
 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
na remont i przebudowę dawnego kościoła ewangelickiego w celu utworzenia Centrum Informacji 

Turystycznej i Promocji Kultury. 
 

 Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych dalej 

ustawy Pzp (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający przekazuje następujące informacje z otwarcia 

z dn. 07.05.2019 r.: 
 
1. Kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 9 635 807,64 zł 
 
2. Do godz. 14:00 zostały złożone 2 oferty: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena za realizację przedmiotu 

zamówienia (brutto) 

Okres gwarancji oraz 

rękojmi za wady 

1.  Konsorcjum: 

Zakład Usług Inwestycyjnych INWEST-SERWIS 

Wojciech Grochowski (Lider) 

ul. Polna 19, 10-086 Olsztyn 

INWEST-SERWIS Sp. z o.o. (Partner) 

ul. Polna 19, 10-086 Olsztyn 

13 367 695,77 zł 5 lat 

2.  Lubawskie Przedsiębiorstwo Budowlane 

Zdzisław Wierzbowski 

ul. Kopernika 65 

14-260 Lubawa 

10 993 439,88  zł 5 lat 

 

W ofercie zawarto termin wykonania zamówienia oraz warunki płatności zgodne z SIWZ. 

 

Uwaga: Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, 

o której mowa w art. 86 ust. 5 – ustawy Pzp, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności 

lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art 24. ust. 1 pkt 23 – ustawy Pzp., 

wg załącznika nr 4 do SIWZ. 

 

Ponadto w związku z wejściem w życie przepisów ustawy z dnia 21 lutego 2019 r. o zmianie 

niektórych ustaw w związku z zapewnieniem stosowania rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 



 

 

 

 

(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) Zamawiający na podstawie art. 8a pkt 5 ustawy Pzp informuje 

o ograniczeniach: 

− w przypadku gdy wykonanie obowiązków, o których mowa w art. 15 ust. 1-3 rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), 

dalej „RODO”, wymagałoby niewspółmiernie dużego wysiłku, Zamawiający może żądać od osoby, której dane 

dotyczą, wskazania dodatkowych informacji mających na celu sprecyzowanie żądania, w szczególności 

podania nazwy lub daty postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu. 

− wystąpienie z żądaniem, o którym mowa w art. 18 ust. 1 RODO, nie ogranicza przetwarzania danych 

osobowych do czasu zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu. 

− w przypadku gdy wykonanie obowiązków, o których mowa w art. 15 ust. 1-3 RODO, wymagałoby 

niewspółmiernie dużego wysiłku, zamawiający może żądać od osoby, której dane dotyczą, wskazania 

dodatkowych informacji mających w szczególności na celu sprecyzowanie nazwy lub daty zakończonego 

postępowania o udzielenie zamówienia. 

 

 


